第 1 页 共 10 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 757 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 吴侨光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园二巷 2号

445202017005JC0

1653F00010001
34.41/70.2

农村宅基

地/住宅

2 吴海勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝一横 3号

445202017005JC0

1654F00010001
31.62/65.19

农村宅基

地/住宅

3 吴树凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园一横 5号

445202017005JC0

1656F00010001
31.62/66.22

农村宅基

地/住宅

4 黄佩音
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园一横 7号

445202017005JC0

1658F00010001
31.62/66.27

农村宅基

地/住宅

5 吴生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园一横 8号

445202017005JC0

1659F00010001
31.62/78.88

农村宅基

地/住宅

6 吴裕明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村二横 2号

445202017005JC0

1671F00010001
34.78/72.16

农村宅基

地/住宅

7 吴壮英
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园三横 3号

445202017005JC0

1689F00010001
32.98/71.61

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 10 页

8 吴庆斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园四横 1号

445202017005JC0

1705F00010001
33.3/320.85

农村宅基

地/住宅

9 吴少湧
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝高园五横 1号

445202017005JC0

1721F00010001
34.34/238.53

农村宅基

地/住宅

10 吴贵周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园五横 5-6 号

445202017005JC0

1725F00010001
34.34/152.56

农村宅基

地/住宅

11

吴永松,

吴永海,

吴永光

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村高园六横 1-2-3 号

445202017005JC0

1737F00010001

108.11/1097.

53

农村宅基

地/住宅

12 吴纪孝
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南—横 1 号

445202017005JC0

1763F00010001
33/65.45

农村宅基

地/住宅

13 谢洁芳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一横 2 号

445202017005JC0

1764F00010001
33/59.27

农村宅基

地/住宅

14 吴晓纯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一横 5 号

445202017005JC0

1767F00010001
33/60.27

农村宅基

地/住宅

15 吴锦湧
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝一横 8号

445202017005JC0

1770F00010001
33/69.78

农村宅基

地/住宅

16 吴绍忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南二横 4 号

445202017005JC0

1774F00010001
67.32/67.2

农村宅基

地/住宅

17 吴绍勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南二横 5 号

445202017005JC0

1775F00010001
67.32/63.04

农村宅基

地/住宅

18 吴俊藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南二横 7 号

445202017005JC0

1777F00010001
67.32/129.9

农村宅基

地/住宅

19 吴少武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南四横 5 号

445202017005JC0

1789F00010001
30.24/53.57

农村宅基

地/住宅

20 吴俊藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一巷 2 号

445202017005JC0

1802F00010001
16.5/20.36

农村宅基

地/住宅

21 吴纪葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一巷 4 号

445202017005JC0

1804F00010001
15/20.22

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 10 页

22 吴纪藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一巷 8 号

445202017005JC0

1808F00010001
16.5/19.92

农村宅基

地/住宅

23 吴义壮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一巷 11号

445202017005JC0

1811F00010001
16.5/22.86

农村宅基

地/住宅

24 吴美忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南一巷 13号

445202017005JC0

1813F00010001
16.5/23.34

农村宅基

地/住宅

25 吴绍豹
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

1817F00010001
15/38.98

农村宅基

地/住宅

26 吴海强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南二巷 8 号

445202017005JC0

1821F00010001
16.5/20.59

农村宅基

地/住宅

27 吴鹏生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南三巷 2 号

445202017005JC0

1828F00010001
16.5/20.2

农村宅基

地/住宅

28 朱奕娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南三巷 4 号

445202017005JC0

1830F00010001
15/20

农村宅基

地/住宅

29 吴钦育
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南三巷 5 号

445202017005JC0

1831F00010001
15/20.66

农村宅基

地/住宅

30 吴义宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南三巷 7 号

445202017005JC0

1833F00010001
16.5/20.37

农村宅基

地/住宅

31 蔡锦英
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南厅 2号

445202017005JC0

1838F00010001
20.88/22.99

农村宅基

地/住宅

32 吴建丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南厅 5号

445202017005JC0

1841F00010001
20.79/24.32

农村宅基

地/住宅

33 吴汉标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝南厅 10 号

445202017005JC0

1844F00010001
31.68/92.77

农村宅基

地/住宅

34 吴静娥
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北厅 4号

445202017005JC0

1849F00010001
20.8/26

农村宅基

地/住宅

35 吴文光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北厅 6号

445202017005JC0

1851F00010001
22.68/25.46

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 10 页

36 吴舒
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北厅 7号

445202017005JC0

1852F00010001
20.79/24.76

农村宅基

地/住宅

37 吴海杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北厅 9号

445202017005JC0

1853F00010001
27.34/55.76

农村宅基

地/住宅

38 吴建昭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北厅 10 号

445202017005JC0

1854F00010001
31.68/75.06

农村宅基

地/住宅

39 吴梓斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厅北一巷 4 号

445202017005JC0

1859F00010001
15/20.5

农村宅基

地/住宅

40 吴晓纯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北一巷 6 号

445202017005JC0

1861F00010001
16.5/21.25

农村宅基

地/住宅

41 吴郑旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北一巷 9 号

445202017005JC0

1864F00010001
16.5/21.18

农村宅基

地/住宅

42 苏木莲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北一横 12号

445202017005JC0

1867F00010001
18/22.62

农村宅基

地/住宅

43 吴俊荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二巷 1 号

445202017005JC0

1869F00010001
12.42/22.55

农村宅基

地/住宅

44 吴燕愉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二横 2 号

445202017005JC0

1870F00010001
16.5/20.22

农村宅基

地/住宅

45 吴若峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二巷 4 号

445202017005JC0

1872F00010001
31.5/20.1

农村宅基

地/住宅

46 吴少娜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二巷 6 号

445202017005JC0

1874F00010001
16.5/20.06

农村宅基

地/住宅

47 吴映钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二巷 11号

445202017005JC0

1879F00010001
16.5/22.67

农村宅基

地/住宅

48 吴奕仕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北三巷 3 号

445202017005JC0

1884F00010001
15/19.73

农村宅基

地/住宅

49 吴永随
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北三巷 10号

445202017005JC0

1891F00010001
16.5/22.71

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 10 页

50 林汉香
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后一巷 5 号

445202017005JC0

1895F00010001
19.8/28.34

农村宅基

地/住宅

51 吴利生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后一巷 6 号

445202017005JC0

1896F00010001
32.3/43.66

农村宅基

地/住宅

52 吴树荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后一巷 10号

445202017005JC0

1900F00010001
23.4/86.47

农村宅基

地/住宅

53 吴锐辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后二巷 2 号

445202017005JC0

1903F00010001
34.7/73.35

农村宅基

地/住宅

54 吴晓伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后二巷 6 号

445202017005JC0

1907F00010001
26.85/55.37

农村宅基

地/住宅

55 吴小弟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后二巷 8 号

445202017005JC0

1909F00010001
26.85/33.75

农村宅基

地/住宅

56 吴贵钊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后二巷 9 号

445202017005JC0

1910F00010001
31.5/60.13

农村宅基

地/住宅

57 吴锦峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后二巷 12号

445202017005JC0

1913F00010001
26.85/42.23

农村宅基

地/住宅

58 吴燕勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

1914F00010001
31.5/58.96

农村宅基

地/住宅

59 吴里生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北五横 1 号

445202017005JC0

1922F00010001
32.25/84.02

农村宅基

地/住宅

60 吴喜君
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后二巷 1 号

445202017005JC0

1923F00010001
37.44/87.95

农村宅基

地/住宅

61 吴纪焕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后三巷 5 号

445202017005JC0

1927F00010001
31.2/81.09

农村宅基

地/住宅

62 吴俊平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

1929F00010001
62.4/74.49

农村宅基

地/住宅

63 吴钰成
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后三巷 12号

445202017005JC0

1935F00010001
34.32/80.03

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 10 页

64 吴楚强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后三巷 13号

445202017005JC0

1936F00010001
31.2/65.24

农村宅基

地/住宅

65 吴永青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后三巷 14号

445202017005JC0

1937F00010001
31.2/71.98

农村宅基

地/住宅

66 吴少群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后三巷 15号

445202017005JC0

1938F00010001
31.2/72.41

农村宅基

地/住宅

67 吴晓明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 2 号

445202017005JC0

1945F00010001
41.34/94.21

农村宅基

地/住宅

68 王佩珊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 3 号

445202017005JC0

1946F00010001
38.16/87.32

农村宅基

地/住宅

69 杨巧爱
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 6 号

445202017005JC0

1949F00010001
31.8/73.09

农村宅基

地/住宅

70 吴武忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 9 号

445202017005JC0

1952F00010001
34.98/78.7

农村宅基

地/住宅

71 吴侨辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 11号

445202017005JC0

1954F00010001
38.16/85.16

农村宅基

地/住宅

72 吴素洲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村顶路新厝后四巷 16号

445202017005JC0

1959F00010001
31.8/76.92

农村宅基

地/住宅

73 吴义宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 19号

445202017005JC0

1962F00010001
38.16/99.88

农村宅基

地/住宅

74 吴江丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 20号

445202017005JC0

1963F00010001
41.34/112.72

农村宅基

地/住宅

75 吴壁光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝后四巷 21号

445202017005JC0

1964F00010001
38.16/107.94

农村宅基

地/住宅

76 吴树鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北一横 7 号

445202017005JC0

1971F00010001
33/63.92

农村宅基

地/住宅

77 吴利斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北一横 8 号

445202017005JC0

1972F00010001
33/66.16

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 10 页

78 吴海勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二横 1 号

445202017005JC0

1973F00010001
34.25/69.3

农村宅基

地/住宅

79 吴永随
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村顶路新厝二横 2号

445202017005JC0

1974F00010001
33.66/64.22

农村宅基

地/住宅

80 吴仲文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二横 3 号

445202017005JC0

1975F00010001
36.76/68.44

农村宅基

地/住宅

81 吴泓霖
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

1976F00010001
33.66/63.42

农村宅基

地/住宅

82 吴梓斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二横 5 号

445202017005JC0

1977F00010001
33.66/66.97

农村宅基

地/住宅

83 吴树荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北二横 6 号

445202017005JC0

1978F00010001
33.66/66.99

农村宅基

地/住宅

84 吴绍烽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

1984F00010001
34.25/69.98

农村宅基

地/住宅

85 吴树德
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北四横 1 号

445202017005JC0

1989F00010001
27.72/59.36

农村宅基

地/住宅

86 吴邦舜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北四横 4 号

445202017005JC0

1992F00010001
27.72/59.14

农村宅基

地/住宅

87 吴美卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北四横 5 号

445202017005JC0

1993F00010001
27.27/65.51

农村宅基

地/住宅

88 吴楚波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北五横 6 号

445202017005JC0

2002F00010001
48/63.87

农村宅基

地/住宅

89 吴炎丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北六横 1 号

445202017005JC0

2005F00010001
34.22/80.1

农村宅基

地/住宅

90 吴楚伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北六横 5 号

445202017005JC0

2009F00010001
34.32/78.84

农村宅基

地/住宅

91 吴永雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村新厝北六横 8 号

445202017005JC0

2012F00010001
34032/79.38

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 10 页

92 吴建坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝南畔 6号

445202017005JC0

2028F00010001
9.18/13.55

农村宅基

地/住宅

93
吴辉荣,

吴妙龙

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝南畔 16 号

445202017005JC0

2036F00010001
21.56/25.74

农村宅基

地/住宅

94 吴海强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝南畔 18 号

445202017005JC0

2039F00010001
14/18.46

农村宅基

地/住宅

95 吴俊松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝南巷 1号

445202017005JC0

2053F00010001
13.77/20.02

农村宅基

地/住宅

96 林燕薇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝南巷 4号

445202017005JC0

2055F00010001
13.36/18.56

农村宅基

地/住宅

97 胡锦珍
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝中厅 6号

445202017005JC0

2075F00010001
13.2/19.85

农村宅基

地/住宅

98 吴培丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

2076F00010001
12.07/20.93

农村宅基

地/住宅

99 吴梓丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北厅 3号

445202017005JC0

2083F00010001
16.2/30.22

农村宅基

地/住宅

100 吴育贞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北厅 10 号

445202017005JC0

2090F00010001
14.1/20.85

农村宅基

地/住宅

101 吴胜忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北巷 7号

445202017005JC0

2100F00010001
16/17.76

农村宅基

地/住宅

102 吴佳聪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝一巷 12 号

445202017005JC0

2114F00010001
13.88/20.23

农村宅基

地/住宅

103 吴钦旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝二巷 2号

445202017005JC0

2120F00010001
14.65/20.27

农村宅基

地/住宅

104 吴泽鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村二巷二巷 12 号

445202017005JC0

2130F00010001
13.76/18.28

农村宅基

地/住宅

105 吴贵周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝二巷 15 号

445202017005JC0

2133F00010001
19.34/23.85

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 10 页

106 吴静娥
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝二巷 16 号

445202017005JC0

2134F00010001
13.76/19.98

农村宅基

地/住宅

107 吴文光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝后三巷 9 号

445202017005JC0

2143F00010001
16.83/22.14

农村宅基

地/住宅

108 吴武通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝三巷 12 号

445202017005JC0

2146F00010001
16.83/20.22

农村宅基

地/住宅

109 吴敏生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四横 3号

445202017005JC0

2151F00010001
22.05/40.99

农村宅基

地/住宅

110 吴洁忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四巷 4-5 号

445202017005JC0

2152F00010001
45.5/157.94

农村宅基

地/住宅

111 吴燕钊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四巷 7号

445202017005JC0

2154F00010001
26.26/23.86

农村宅基

地/住宅

112 吴锦源
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四巷 11 号

445202017005JC0

2158F00010001
28/21.47

农村宅基

地/住宅

113 吴壮钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四巷 12 号

445202017005JC0

2159F00010001
21.6/24.34

农村宅基

地/住宅

114 吴彦伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四巷 13-14 号

445202017005JC0

2160F00010001
28/105.86

农村宅基

地/住宅

115 吴泽武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝四巷 18 号

445202017005JC0

2164F00010001
27.3/23.68

农村宅基

地/住宅

116 吴楚钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 1号

445202017005JC0

2167F00010001
14.66/23.45

农村宅基

地/住宅

117 吴少群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 3号

445202017005JC0

2169F00010001
14.66/22.17

农村宅基

地/住宅

118 吴江丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村小组

445202017005JC0

2180F00010001
26.85/22.56

农村宅基

地/住宅

119 吴壮钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 20 号

445202017005JC0

2186F00010001
15.5/8.98

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 10 页

120 吴瑜凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 24 号

445202017005JC0

2191F00010001
11.84/21.18

农村宅基

地/住宅

121 吴炳章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 42 号

445202017005JC0

2209F00010001
14.06/24.27

农村宅基

地/住宅

122 吴少武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 48 号

445202017005JC0

2212F00010001
27.9/18.57

农村宅基

地/住宅

123 吴炳章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 43 号

445202017005JC1

1006F00010001
18.74/18.79

农村宅基

地/住宅

124 吴炳声
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村四

村老厝北畔 44 号

445202017005JC1

1007F00010001
14.91/21.3

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日